
声光警号说明书
1  产品用途:

   此款声光警号是属于报警的一种终端设备，当火灾或者报警发生的时候，

会发出声光报警。

2  产品特征:

　两线连接方式(声音和光用的是同一条线);白光LED发出闪光。三种声音可选;

DC12/24V电源供电。
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类目 参数指标

温度范围 

湿度范围 

工作电压 

工作电流 

闪光强度 

声音报警 

闪灯寿命 

报警声音

尺寸

闪光周期 

-10-+50 ℃

≤95% RH

12/24 V

30-45 mA

≥1.2 WS

≤1.0 S

≥100 dB

≥40000 次

三种 ：Ⅰ救护车声音

 Ⅱ警车声音

 Ⅲ消防车声音

134*114*43mm

3  产品安装:

　　1.首先，将两个孔定在安装的位置上，两空之间的距离为80mm,嵌入胶塞

(如果墙是木质的，可以用自攻螺丝固定)。

　　2.在电源端子上接上DC12/24V的电源，接着设置报警声音。

　　3.用两个自攻螺丝固定产品然后打紧螺丝。

4  产品外观图:
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