声光警号说明书

1 产品用途:

此款声光警号是属于报警的一种终端设备,当火灾或者报警发生的时候,会发出声光报警。

2 产品特征:

两线连接方式(声音和光用的是同一条线);白光LED发出闪光。三种声音可选; DC12/24V电源供电。

NO	类目	参数指标
1	温度范围	-10-+50 °C
2	湿度范围	≤95% RH
3	工作电压	12/24 V
4	工作电流	30-45 mA
5	闪光强度	≥1.2 WS
6	闪光周期	≤1.0 S
7	声音报警	≥100 dB
8	闪灯寿命	≥40000 次
9	报警声音	三种 :Ⅰ救护车声音 Ⅲ警车声音 Ⅲ消防车声音
10	尺寸	134*114*43mm

3 产品安装:

- 1.首先,将两个孔定在安装的位置上,两空之间的距离为80mm,嵌入胶塞(如果墙是木质的,可以用自攻螺丝固定)。
 - 2.在电源端子上接上DC12/24V的电源,接着设置报警声音。
 - 3.用两个自攻螺丝固定产品然后打紧螺丝。

4 产品外观图:



